

Wyszczególnienie	w zł		w EUR	
	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2017	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2016	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2017	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2016
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	913 404	777 472	214 585	177 960
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	18 441	20 546	4 332	4 703
Zysk (strata) brutto	14 942	1 812	3 510	415
Zysk (strata) netto	11 635	862	2 733	197
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-94 761	-37 542	-22 262	-8 593
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-17 458	7 449	-4 101	1 705
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	24 840	-20 526	5 836	-4 698
Przepływy pieniężne netto, razem	-87 379	-50 619	-20 528	-11 586
Aktywa razem	718 060	701 023	166 638	158 459
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	490 607	487 156	113 854	110 117
Zobowiązania długoterminowe	54 536	55 069	12 656	12 448
Zobowiązania krótkoterminowe	348 306	336 503	80 830	76 063
Kapitał własny	227 453	213 867	52 784	48 342
Kapitał zakładowy	1 281	1 281	297	290
Liczba akcji (w szt.)	12 811 859	12 811 859	12 811 859	12 811 859
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,91	0,70	0,2138	0,1602
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	17,75	16,69	4,12	3,77

Kurs PLN/EURO na dzień bilansowy	4,3091	4,424		
Kurs PLN/EURO średni za okres sprawozdawczy	4,2566	4,3688		